

## صورت‌های مالی ۹ ماهه بانک صادرات ایران قطعاً بهتر خواهند بود



به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجت‌الله صیدی در جمع کارکنان بانک در استان فارس افزود: روند زیان دهی روزانه گذشته بانک، با عمل به برنامه‌های ابلاغی و جذب منابع و با دقت در پرداخت تسهیلات و وصول مطالبات تا پایان تیر ۹۷ اصلاح شد و روند کاهش زیان که در قالب برنامه دوم ابلاغ شده، باید تا پایان سال ادامه داشته باشد تا به نقطه سر

مدیرعامل بانک صادرات ایران با اشاره به اینکه اجرای برنامه تدوین شده و همت کارکنان، موجب شده تا این بانک به سمت کاهش زیان قدم بردارد، اعلام کرد: گزارش حسابرسی ۹ ماهه‌ای که به سازمان بورس ارائه خواهد شد، قطعاً از گزارش شش ماهه بهتر خواهد بود و با تداوم این روند، سال ۱۳۹۸ را با سود خواهیم بست.

## شرایط افتتاح حساب بانکی افراد زیر ۱۸ سال اصلاح شد

به نوشته اپینا، چهارمین دسته، فرد افتتاح کننده مادر طفل (غیرقیم، غیروصی) برای طفل زیر ۱۸ سال و حساب نیز به نام خود طفل خواهد بود که فقط با مادر (در صورت فوت مادر تنها بعد از ۱۸ سال توسط خود طفل) از نوع حساب های قرض الحسنه است. آخرین نوع حسابی که برای افراد زیر ۱۸ سال امکان افتتاح آن وجود دارد، حساب توسط سایر افراد غیرولی، غیرقیم و غیروصی (از جمله مادر) افتتاح می شود و سن طفل باید زیر ۱۸ سال و به نام افتتاح کننده به نفع طفل باشد. امکان برداشت این حساب با افتتاح کننده و یا طفل دارای حکم رشد است که حساب نیز از نوع سپرده سرمایه گذاری (کوتاه مدت و بلند مدت) است. در پایان لازم به ذکر است، بعد از رسیدن طفل به ۱۸ سال تمام امکان برداشت فقط توسط خود طفل است و امکان افتتاح انواع حساب را دارد.



حسن زیر ۱۸ سال و با حکم رشد و به نام خود طفل است که امکان برداشت فقط توسط خود الحسنه خواهد بود. دسته سوم هم فرد افتتاح کننده خود طفل با مدت دار و قرض الحسنه است.

بخشنامه شرایط افتتاح حساب برای افراد (طفل و نوجوان) زیر ۱۸ سال در بانک ها اصلاح شد. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، به دنبال تغییراتی در مواد بخشنامه افتتاح حساب برای افراد زیر ۱۸ سال (طفل و نوجوان) در بانک‌ها اکنون افتتاح حساب به ۵ دسته تقسیم بندی شده است، که دسته اول، ولی (پدر یا جد پدری) قیم یا وصی (با حکم) به عنوان افتتاح کننده حساب برای طفل زیر ۱۸ سال و به نام خود طفل امکانپذیر است که امکان برداشت از حساب توسط افتتاح کننده و یا با ارائه حکم رشد بوده و نوع حساب قابل افتتاح شامل انواع حساب به جز حساب جاری با دسته چک است. دسته دوم فرد افتتاح کننده خود طفل با سن بین ۱۲ تا ۱۸ سال، بدون حکم رشد و به نام خود طفل است که امکان برداشت قبل از ۱۸ سال، فقط بعد از ۱۵ سال تمام یا با ارائه حکم رشد بوده و نوع حساب نیز فقط حساب قرض

## تغییر سقف تراکنش‌های شتابی در سامانه‌های بانک ملت

پایانه‌های فروشگاهی (POS) و درگاه پرداخت اینترنتی (VPOS) بانک ملت برای هر قفله کارت در هر شبانه روز مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال تعیین شده است. با وجود این تغییرات، سقف عمومی تراکنش انتقال وجه شتابی و غیر شتابی کارتی برای پایانه کارت خوان شعبه‌ای برای هر قفله کارت در هر شبانه روز همچنان، مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال خواهد بود. این گزارش حاکی است، کارشناسان مرکز ارتباط ملت با شماره ۱۵۵۶ در تهران و ۰۲۱-۸۳۴۸۸ در شهرستان‌ها آماده پاسخگویی به سوالات هموطنان در این زمینه هستند.

پیرو بخشنامه بانک مرکزی در باره تعیین سقف جدید برای انتقال وجه از طریق کارت‌های بانکی، سقف عمومی تراکنش‌های شتابی و غیر شتابی کارت‌های بانکی در سامانه‌های غیر حضوری بانک ملت تغییر کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، از این پس سقف عمومی تراکنش انتقال وجه شتابی و غیر شتابی کارتی برای سامانه‌های خودپرداز، بانکداری اینترنتی و همراه بانک ملت برای هر قفله کارت در هر شبانه روز مبلغ ۳۰ میلیون ریال خواهد بود. همچنین سقف عمومی تراکنش خرید کارت از طریق

## جلسه هم‌اندیشی روسای شعب استان یزد بانک ایران زمین

تمامی روسا خواستار تلاش در جهت کاهش نرخ تمام شده استان و جذب منابع دیداری شدند. در راستای بررسی اهداف تعیین شده تا پایان سال جاری چهار کارگروه شامل: کارگروه بازاریابی - کارگروه بانکداری مدرن - کارگروه سود و زیان - کارگروه مطالبات تشکیل و شرح وظایف هر کارگروه توسط مدیر استان ابلاغ شد. در این جلسه کلیه پرونده‌های سررسید گذشته و معوق شعبات تک به تک مورد بررسی و راه حل‌های وصولی و اقدام در مورد آنها بحث و تبادل نظر شد.

جلسه هم‌اندیشی روسای شعب استان یزد بانک ایران زمین به منظور بررسی عملکرد سال جاری با حضور مدیر استان و روسای شعب این استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی، پورحسینی مدیر استان در ابتدا به بررسی عملکرد کلیه شعب پرداخته و عملکرد هر شعبه نسبت به پایان سال ۹۶ بررسی و نقاط ضعف و قوت هر شعبه را بررسی کرد. پورحسینی گفت: با توجه به تحقق اهداف ابلاغی ضمن تقدیر و تشکر از عملکرد شعب، اصلاح ترکیب منابع را تا پایان سال در دستور کار روسای شعب قرار داده‌ام و

## سرمایه‌گذاری ۱۲ میلیارد دلاری بانک سپه در صنایع کشور

ملی است. بر توافکنان بایان اینکه صنایع معدنی کشور شامل: چادرمو، گل گهر و گهر زمین، شرکت‌هایی هستند که با سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت بانک سپه به بهره‌برداری رسیده‌اند، تصریح کرد: معادن کشور با بانک سپه شناخته می‌شوند.

پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه: عضو هیئت‌مدیره اظهار داشت: بانک سپه همراه شرکت بازرگانی دولتی، نیازهای صنعت آرد کشور را برطرف خواهد کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، بر توافکنان در مراسم رونمایی از سامانه فروش آرد سایر مصارف که در محل انستیتو تحقیقات کشور برگزار شد، گفت: بانک سپه با شرکت بازرگانی دولتی در تأمین مالی واحدهای مرتبط با صنعت نان و آرد کشور همراه خواهد بود.

سرمایه‌گذاری ۱۲ میلیارد دلاری بانک سپه در صنایع کشور عضو هیئت‌مدیره در این مراسم با اشاره به عملکرد نخستین بانک ایرانی در حوزه‌های مختلف اقتصادی خاطر نشان کرد: بانک سپه طی سال‌های اخیر بالغ بر ۱۲ میلیارد دلار در صنایع بالادستی در حوزه‌های پالایشگاه، نیروگاه، پتروشیمی، نفت و سیمان سرمایه‌گذاری کرده که رقم شایان توجهی است. وی افزود: سرمایه‌گذاری‌های بانک سپه از محل منابع صندوق توسعه ملی مدیریت شده و بانک سپه یکی از بانک‌های اصلی و عامل صندوق توسعه

تسهیلات پرداخت شده است. وی ادامه داد: بانک سپه طی سال‌های ۹۶ و ۹۷ بیش از ۴۰ هزار قفله تسهیلات برای ازدواج جوانان اختصاص داده است. بر توافکنان یادآور شد: عملکرد بانک سپه در عرصه کلان اقتصادی و کمک به واحدهای صنعتی و مولد همواره مورد توجه و قدرانی مسئولان نظام قرار گرفته است. عضو هیئت‌مدیره با اشاره به اینکه بانک سپه در سنوات گذشته بانک اصلی خرید تضمینی گندم بوده است، گفت: بانک سپه ۱۳ هزار میلیارد ریال به شرکت بازرگانی دولتی برای خرید گندم منابع اختصاص داده است. وی افزود: بانک سپه تمام تلاش خود را برای اینکه بتواند دیدگاه‌های شرکت بازرگانی دولتی را در اسرع وقت اجرایی کند، به کار گرفته است. بر توافکنان اضافه کرد: یکی از اهداف طرح سامانه فروش آرد، سهولت در خرید و فروش آرد در سریع‌ترین زمان ممکن است.

## آینده‌نگری بانک شهر با حمایت از جوانان نخبه

مدیرعامل منطقه آزاد کیش با اشاره به حمایت‌های بانک شهر از برگزاری مسابقات علمی بین‌المللی گفت: آینده متعلق به دانش و هوش مصنوعی است و حضور این بانک در چنین رقابت‌هایی نشان دهنده توجه آن به نسل آینده است. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، غلامحسین مظفری در حاشیه برگزاری چهاردهمین دوره مسابقات بین‌المللی ریو کاپ آزاد ایران و دومین دوره مسابقات آسیا اقیانوسیه، با بیان اینکه حل بسیاری از

مشکلات شبکه بانکی کشور نیاز به استفاده از راه حل‌ها و تکنولوژی‌های نوین دارد، گفت: خوشبختانه بانک شهر توانسته با ارائه خدمات به روز بانکی، نیاز شهروندان را در این حوزه پاسخ دهد. وی با قدردانی از حمایت‌های بی‌بدیل و مستمر بانک شهر از حوزه علمی کشور، گفت: به لحاظ اهمیت این مسابقات بین‌المللی برای کشور، شایسته است تا تمامی سازمان‌ها، نهادهای و نگاه‌های اقتصادی همانند بانک شهر برای حمایت از این رویداد اقدام کنند.

## تغییر رمز دوم کارت با همراه بانک سینا

می‌دهند یا برای تعریف رمز جدید، می‌توانند از طریق نرم افزار همراه بانک سینا اقدام کنند. گفتنی است پیش از این در کنار دریافت رمز دوم که باید از طریق دستگاه خودپرداز صورت گیرد، تغییر آن نیز از این درگاه امکان پذیر بود که با تمهیدات اندیشیده شده، برای تغییر رمز می‌توان از درگاه همراه بانک سینا هم استفاده کرد. برای دریافت نسخه همراه بانک سینا از طریق وبسایت بانک به نشانی <https://www.sinabank.ir/index.php> می‌توان اقدام کرد.

با همراه بانک سینا، امکان تغییر رمز دوم کارت فراهم شده است. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، یکی از پایه‌های اصلی در خریدهای اینترنتی، رمز دوم کارت (رمز اینترنتی) است که به منظور تسهیل در امور بانکی مشتریان، امکان دریافت آن از طریق همراه بانک سینا میسر شده است. بر اساس این گزارش، رمز دوم کارت یا رمز اینترنتی از جمله ضروریاتی است که در خریدهای اینترنتی یا پرداخت قبوض مورد استفاده قرار می‌گیرد و مشتریان در تغییر رمزهای دوره‌ای که به منظور امنیت بیشتر انجام

## دعوت از داوطلبان عضویت در هیأت مدیره بانک تجارت

محترم بانک می‌رساند، از آنجائیکه انتخاب اعضای هیأت مدیره این بانک در سال ۱۳۹۸ در دستور کار می‌باشد. بر این اساس اعضای هیأت مدیره می‌باید از میان اشخاص حقیقی سهامدار تعیین و انتخاب شوند و همچنین رعایت به اینکه اسامی داوطلبان عضویت در هیأت مدیره می‌باید برای تأیید صلاحیت به بانک مرکزی ج.ا.ا. اعلام و پس از تأیید برای رای گیری به مجمع

مدکورا ارائه گردد. لذا از کلیه سهامداران داوطلب عضویت در هیأت مدیره که دارای شرایط احصاء شده در ماده ۶۳ اساسنامه بانک می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید حداکثر تا تاریخ ۱۳-۱۱-۱۳۹۷ با همراه داشتن مدارک ذیل به امور سهام بانک تجارت واقع در خیابان آیت الله طالقانی حد فاصل خیابان ولیعصر و خیابان حافظ - شماره ۴۰۲ - طبقه اول مراجعه نمایند.

آگهی دعوت از داوطلبان عضویت در هیأت مدیره بانک تجارت منتشر شد. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، این بانک آگهی دعوت از داوطلبان به منظور عضویت در هیأت مدیره بانک تجارت را منتشر کرد. متن این آگهی به شرح ذیل است: در اجرای مفاد ماده ۱۶۱ اساسنامه بانک تجارت به اطلاع کلیه سهامداران

محترم بانک می‌رساند، از آنجائیکه انتخاب اعضای هیأت مدیره این بانک در سال ۱۳۹۸ در دستور کار می‌باشد. بر این اساس اعضای هیأت مدیره می‌باید از میان اشخاص حقیقی سهامدار تعیین و انتخاب شوند و همچنین رعایت به اینکه اسامی داوطلبان عضویت در هیأت مدیره می‌باید برای تأیید صلاحیت به بانک مرکزی ج.ا.ا. اعلام و پس از تأیید برای رای گیری به مجمع

### اخبار

#### آغاز طرح گفتگوی تلفنی مشتریان با مدیران بانک انصار

طرح گفتگوی تلفنی مشتریان بانک انصار با مدیران ارشد که طی ۴ سال گذشته با موفقیت



انجام شد و تعداد زیادی از مشتریان و عموم مردم سئوالات خود را از آقای فروتن قائم مقام بانک، معاونین و مدیران کل مطرح و پاسخ‌های لازم را دریافت کردند، از روز یکشنبه ۱۸ آذرماه سالجاری، با پاسخگویی آقای مهندس نراقیان مدیر کل بازاریابی بانک انصار به سئوالات متقاضیان آغاز می‌شود.

#### اعلام برندگان مزایده املاک و مستغلات موسسه اعتباری ملل

به نام خدا

به اطلاع می‌رساند پیرو آگهی مزایده عمومی شماره عمومی ۱۳۹۷/۰۶/۲۱۲۹ مورخ



۱۳۹۷/۰۸/۱۹ طبق اطلاع رسانی انجام شده در تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ پاکت‌های مربوط به مزایده بازگشایی گردید که نتایج آن به شرح ذیل اعلام می‌گردد. برندگان مزایده مکلف‌اند از این تاریخ، ظرف مدت ۱۰ روز به استثنای ایام تعطیل رسمی با مراجعه به دفتر اداره املاک و ساختمان موسسه (و یا سرپرستی موسسه در محل وقوع ملک) و پرداخت در صد نقدی بهای مورد معامله با توجه به شرایط ذکر شده در بند (۱۴) شرایط عمومی شرکت در مزایده، نسبت به انعقاد قرارداد، اقدام نمایند. در صورتی که برنده اول مزایده از این تاریخ، ظرف مدت ۱۰ روز به استثنای ایام تعطیل رسمی نسبت به انعقاد قرارداد و پرداخت در صد نقدی بهای مورد معامله با توجه به شرایط ذکر شده در بند (۱۴) اقدام ننمایند، سپرده شرکت در مزایده او به نفع موسسه ضبط می‌گردد و مراتب به شخصی که پیشنهاد او در مرتبه دوم قرار گرفته است ابلاغ خواهد شد. اگر وی نیز از تاریخ اعلام ظرف مدت ۱۰ روز به استثنای ایام تعطیل رسمی نسبت به انعقاد قرارداد پرداخت در صد نقدی بهای مورد معامله با توجه به شرایط ذکر شده در بند (۱۴) اقدام ننماید سپرده او نیز به نفع موسسه ضبط می‌شود.

#### مشارکت بانک پارسیان در تسهیلات اشتغال زایی روستایی خراسان جنوبی

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استاندارد خراسان جنوبی با اشاره به همکاری بانک‌ها در پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی روستایی، گفت: از محل تفاهم نامه منعقد شده بین معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری با بانک‌های عامل از جمله بانک پارسیان؛ ۵۱ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال‌زایی به روستاییان پرداخت شده است. عالیه خواجهی با بیان اینکه خراسان جنوبی رتبه هفتم پرداخت وام اشتغال روستایی را در کشور دارد، افزود: با پرداخت این تسهیلات گام مهمی در راستای حل مشکل بیکاری روستاییان برداشته شده است. مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری خراسان جنوبی در گفت و گو با ایرنا، خاطر نشان کرد: در سال جاری ۱۵۴ میلیارد تومان تسهیلات به روستاییان خراسان جنوبی پرداخت شد و از این مبلغ ۱۰۳ میلیارد تومان از محل تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری با پیش بینی ایجاد سه هزار فرصت شغلی پرداخت شده است. مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری خراسان جنوبی گفت: از این محل ۸۷ میلیارد تومان تسهیلات به استان اختصاص یافته که بقیه تسهیلات در حال پرداخت است.

